Scarinzi Roberto nato a Brescia (BS) il 05/06/1944, C.F: SCRRRT44H05B157C, 

l’incarico di formatore esperto per la realizzazione di percorsi di formazione  sulla sicurezza 

generale e specifica ai sensi dell’Accordo Stato Regioni del  21 Dicembre 2011, per un 

importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 

10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1220,00 inteso quale importo complessivo lordo 

da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

  al Dott. Marco Mazzali nato a Brescia il 16/11/1979, C.F.: MZZMRC79S16B157J, 

l’incarico di formatore esperto per la realizzazione di percorsi di Primo Soccorso per un 

importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 

20, per un totale omnicomprensivo pari a € 2440,00 inteso quale importo complessivo lordo 

da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale di tutor, alla docente Silo Lorella, nata a Brescia (BS) il